Johannes Vos filius Godefridi Vos promisit super omnia Johanni die Meijer van Beilver XXIIII Hollant gulden monete domini quondam Willelmi defuncti comitis Hollandie vel valorem mediatim ad carnisprivium et mediatim ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 396r 11 do 30-09-1406.

Wijtmannus zvw Willelmus van Os en Jordanus Vos beloofden aan voornoemde Johannes Meijer 32 Hollandse gulden als hierboven of de waarde, een helft te betalen met Vastenavond (di 08-02-1407) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1407).

Wijtmannus filius quondam Willelmi de Os #et Jordanus Vos# promisit' super omnia dicto Johanni Meijer XXXII Hollant gulden ut supra vel valorem ad dictos terminos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 396r 12 do 30-09-1406.

Gerardus van den Camp zvw Heijmericus Stinen soen van Scadewijc droeg al zijn goederen over aan Godefridus van Ghemert. De koopsom is voldaan.

Gerardus van den Camp #filius quondam Heijmerici Stinen soen van Scadewijc (dg: etc)# omnia et singula bona (dg: sibi) sua mobilia et immobilia hereditaria et parata #habita et habenda# quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido de Ghemert promittens super omnia habita et habenda warandiam et recognovit sibi de pretio fore satisfactum. Testes datum supra.

1184 f.396v.

in profesto Remigii: donderdag 30-09-1406.

BP 1184 f 396v 01 do 30-09-1406.

Hr Walterus van Beke priester, Willelmus zvw Henricus Vos van Beilver, Johannes Witloc, Henricus van Herende, Arnoldus Blerinc en Johannes van den Berghe her Loijen soen beloofden aan Robbertus van Neijnsel 53 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

(dg: dominus Robbertur) Dominus Walterus de Beke presbiter Willelmus filius quondam Henrici Vos de Beilver Johannes Witloc Henricus van Herende Arnoldus Blerinc #et# Johannes van den Berghe (dg: filius naturalis domini quondam Eligii) her Loijen soen promiserunt indivisi super omnia Robberto de Neijnsel LIII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jor et Gheel datum in profesto Remigii.

BP 1184 f 396v 02 do 30-09-1406.

Elizabeth ndvw Theodericus Pels droeg over aan Rodolphus zvw Rodolphus Bubbe een hofstad, in Geffen, ter plaatse gnd die Wijc, tussen wijlen voornoemde Rodolphus Bubbe enerzijds en Albertus Truden soen anderzijds, belast met lasten gnd onraad. Henricus zvw Theodericus Baudens soen deed afstand.

Elizabeth filia naturalis quondam Theoderici Pels cum tutore quoddam domistadium situm in parrochia de Geffen ad locum dictum die Wijc inter hereditatem quondam Rodolphi Bubbe ex uno et inter hereditatem Alberti Truden soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Rodolpho filio (dg: Ro) quondam Rodolphi predicti promittens cum tutore super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet exinde solvendis. Henricus filius quondam Theoderici Baudens soen super predicto domistadio et jure ad opus dicti Rodolphi

hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 396v 03 do 30-09-1406.

Hilla dvw Henricus Rolofs soen van Emmeckoven droeg over aan haar broer Alardus zvw voornoemde Henricus alle erfgoederen en erfelijke goeren die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders en al haar andere erfelijke goederen.

Hilla filia quondam Henrici Rolofs soen van Emmeckoven cum tutore omnes et singulas hereditates et bona hereditaria sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta' atque omnia et singula alia sua bona hereditaria quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Alardo suo fratri filio dicti quondam Henrici promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Johannes et Jo#r#den datum supra.

BP 1184 f 396v 04 do 30-09-1406.

Voornoemde Alardus zvw Henricus Rolofs soen van Emmeckoven beloofde aan zijn voornoemde zuster Hilla een n-erfpacht {hiervan geen verdere gegevens}, maat van Boxtel, met Lichtmis in Boxtel tussen de bruggen te leveren, gaande uit een hoeve gnd een everbosch, in Boxtel, ter plaatse gnd Lutter Lijemde.

Dictus Alardus promisit se daturum et soluturum dicte Hille sue sorori herediariam paccionem 'mensure de Bucstel hereditarie purificationis et in Bucstel infra pontes tradendam ex quodam manso dicto een everbosch sito in parochia de Bucstel ad locum dictum Lutter Lijemde atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 396v 05 do 30-09-1406.

Gertrudis wv Henricus van den Kerchove van Goerle maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 8 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, aan wijlen voornoemde Henric verkocht door Henrico van den Hoernoc.

Gertrudis relicta quondam Henrici van den Kerchove de Goerle hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie Remigii venditum dicto quondam Henrico (dg: va) ab Henrico van den Hoernoc prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Johannes et Henricus datum supra.
{De rest van deze bladzijde is onbeschreven}.